ABONAMENTUL PENTRU BRAȘOV
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 38.

Brașov, Sâmbătă 18 Februarie (3 Martie).

1906.

Signatura situației interioare.

De când dieta, fiind mereu a-mănată, n'a mai funcționat, guvernul Fejervary și-a făcut de obicei să polemizeze cu adversarii săi din coaliție prin mediul pressei oficiose și al biroului de corespondență, care are însărcinarea de a publica „observările” aceste polemice.